
    Clasificación General 

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:07:10408 FONTABELLA CASTELLANOHECTOR1 1,261 INFANTIL M REAL CLUB NATACION DELFIN

0:07:26364 ESTELA BELLAANDREU2 1,292 INFANTIL M C.N. ALZIRA

0:07:27437 RONDA BOUPAULA3 1,291 ALEVIN F C N LA NUCIA

0:07:30394 PEREZ MUTIGNACIO4 1,303 INFANTIL M C.N ONDARA

0:07:33436 RONDA BOUJAVIER5 1,311 ALEVIN M C N LA NUCIA

0:07:33376 MARTINEZ HAWKINSXAVIER6 1,311 BENJAMIN M C N CALPE

0:07:38457 FORQUESROMARIC7 1,322 ALEVIN M C.E.A. BETERA

0:07:43450 MOLLá RíOSELENA8 1,332 ALEVIN F C.N PISCIS-MISLATYA

0:07:44404 BLASCO SANCHEZHELENA9 1,333 ALEVIN F C.N.CAMP DE MORVEDRÉ

0:07:49363 ESTELA BELLABERNAT10 1,343 ALEVIN M C.N. ALZIRA

0:07:55395 HERNANDEZ  MORALESCLAUDIA11 1,351 INFANTIL F REAL CLUB NATACION DELFIN

0:08:02397 LORENTE SERERROSA12 1,364 ALEVIN F NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:08:03383 MARTINEZ HERNANDEZPAULA13 1,375 ALEVIN F CARTAGONOVA-CARTAGENA

0:08:04382 COLLADO MARTINEZRUBEN14 1,374 ALEVIN M C.N. PISCIS - MISLATA

0:08:07402 GIMENEZ QUERENDENIS15 1,375 ALEVIN M C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:08:08369 PARRA MARTINEZMARTA16 1,386 ALEVIN F C.N. RIBA-ROJA

0:08:09390 LLOPIS VAZQUEZJAVIER17 1,382 BENJAMIN M CN RIBA-ROJA

0:08:10405 MONTAÑANAPATRICIA18 1,382 INFANTIL F C.N.SILOS TRIATLON

0:08:11410 OLTRA BENAVENTEMMA19 1,387 ALEVIN F C.N. ALZIRA

0:08:12375 CLEMENTE MARTINEZMARA20 1,381 BENJAMIN F C N CALPE

0:08:13445 CANDELA MARTINEZMARIA21 1,392 BENJAMIN F CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

0:08:25367 DE LA CUADRA BASTéAITANA22 1,418 ALEVIN F C.N. FERCA

0:08:30431 PARDO FORTEALARA23 1,423 INFANTIL F CN DENIA

0:08:32432 MONTEAGUDO JORDáADRIAN24 1,426 ALEVIN M CN DENIA

0:08:37434 ALBí PUIGJOANA25 1,439 ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:08:44438 MOLIO ESCRIVAALBA26 1,4510 ALEVIN F CN OLIVA

0:08:44449 SAVALL VELEZSANDRA27 1,4511 ALEVIN F CN OLIVA

0:08:50368 DE LA CUADRA BASTéMAR28 1,463 BENJAMIN F C.N.FERCA

0:08:54362 FERNANDEZ VAYACARLOS29 1,474 INFANTIL M C.N. ALZIRA

0:08:55370 BENITEZ CABOPALOMA30 1,4712 ALEVIN F C.N.FERCA

0:08:58430 CORTS FORNéSALBA31 1,4813 ALEVIN F CN DENIA

0:09:01423 LUY SERNEGUETJOAN32 1,487 ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:09:11422 JIMENEZ PERLESYANKO33 1,505 INFANTIL M CN DENIA

0:09:30380 COMPANY SISCARADRIANA34 1,5414 ALEVIN F CN OLIVA

0:09:43365 PARRA MARTINEZANA35 1,574 BENJAMIN F C.N. RIBA-ROJA

0:10:00444 VIDAL MILLETCARLOS36 2,008 ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:10:35414 OLTRA BENAVENTCLARA37 2,075 BENJAMIN F C.N. ALZIRA

0:11:36446 MARTINEZ PEREZPABLO38 2,193 BENJAMIN MC. N. PETRER - CARPINTERÍA METÁLICA LA VILLA

0:11:48443 FERNANDEZ VAYAEVA39 2,2215 ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:12:11452 MORAL MIRETJORGE40 2,264 BENJAMIN M CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:12:12451 CAMPS MANSILLAMARINA41 2,266 BENJAMIN F CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:12:28454 BORDES VITUTIAALAN42 2,305 BENJAMIN M C.N ONDARA

0:13:08442 FERNANDEZ VAYAVICTOR43 2,389 ALEVIN M INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:07:10408 FONTABELLA CASTELLAHECTOR1 1,261INFANTIL M REAL CLUB NATACION 

0:07:26364 ESTELA BELLAANDREU2 1,292INFANTIL M C.N. ALZIRA

0:07:30394 PEREZ MUTIGNACIO3 1,303INFANTIL M C.N ONDARA

0:07:33376 MARTINEZ HAWKINSXAVIER4 1,311BENJAMIN M C N CALPE

0:07:33436 RONDA BOUJAVIER5 1,311ALEVIN M C N LA NUCIA

0:07:38457 FORQUESROMARIC6 1,322ALEVIN M C.E.A. BETERA

0:07:49363 ESTELA BELLABERNAT7 1,343ALEVIN M C.N. ALZIRA

0:08:04382 COLLADO MARTINEZRUBEN8 1,374ALEVIN M C.N. PISCIS - MISLATA

0:08:07402 GIMENEZ QUERENDENIS9 1,375ALEVIN M C.N.O. DOM BOSCO-NA

0:08:09390 LLOPIS VAZQUEZJAVIER10 1,382BENJAMIN M CN RIBA-ROJA

0:08:32432 MONTEAGUDO JORDáADRIAN11 1,426ALEVIN M CN DENIA

0:08:54362 FERNANDEZ VAYACARLOS12 1,474INFANTIL M C.N. ALZIRA

0:09:01423 LUY SERNEGUETJOAN13 1,487ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:09:11422 JIMENEZ PERLESYANKO14 1,505INFANTIL M CN DENIA

0:10:00444 VIDAL MILLETCARLOS15 2,008ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:11:36446 MARTINEZ PEREZPABLO16 2,193BENJAMIN M C. N. PETRER - CARPINT

0:12:11452 MORAL MIRETJORGE17 2,264BENJAMIN M CLUB NATACIO I ESPOR

0:12:28454 BORDES VITUTIAALAN18 2,305BENJAMIN M C.N ONDARA

0:13:08442 FERNANDEZ VAYAVICTOR19 2,389ALEVIN M INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:07:27437 RONDA BOUPAULA1 1,291ALEVIN F C N LA NUCIA

0:07:43450 MOLLá RíOSELENA2 1,332ALEVIN F C.N PISCIS-MISLATYA

0:07:44404 BLASCO SANCHEZHELENA3 1,333ALEVIN F C.N.CAMP DE MORVED

0:07:55395 HERNANDEZ  MORALECLAUDIA4 1,351INFANTIL F REAL CLUB NATACION 

0:08:02397 LORENTE SERERROSA5 1,364ALEVIN F NATACIO I ESPORTS GA

0:08:03383 MARTINEZ HERNANDEPAULA6 1,375ALEVIN F CARTAGONOVA-CARTA

0:08:08369 PARRA MARTINEZMARTA7 1,386ALEVIN F C.N. RIBA-ROJA

0:08:10405 MONTAÑANAPATRICIA8 1,382INFANTIL F C.N.SILOS TRIATLON

0:08:11410 OLTRA BENAVENTEMMA9 1,387ALEVIN F C.N. ALZIRA

0:08:12375 CLEMENTE MARTINEZMARA10 1,381BENJAMIN F C N CALPE

0:08:13445 CANDELA MARTINEZMARIA11 1,392BENJAMIN F CENTRO EXCURSIONIST

0:08:25367 DE LA CUADRA BASTéAITANA12 1,418ALEVIN F C.N. FERCA

0:08:30431 PARDO FORTEALARA13 1,423INFANTIL F CN DENIA

0:08:37434 ALBí PUIGJOANA14 1,439ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:08:44449 SAVALL VELEZSANDRA15 1,4511ALEVIN F CN OLIVA



ALEVIN F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:07:27437 RONDA BOUPAULA3 1,291 C N LA NUCIA

0:07:43450 MOLLá RíOSELENA8 1,332 C.N PISCIS-MISLATYA

0:07:44404 BLASCO SANCHEZHELENA9 1,333 C.N.CAMP DE MORVEDRÉ

0:08:02397 LORENTE SERERROSA12 1,364 NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:08:03383 MARTINEZ HERNANDEPAULA13 1,375 CARTAGONOVA-CARTAGENA

0:08:08369 PARRA MARTINEZMARTA16 1,386 C.N. RIBA-ROJA

0:08:11410 OLTRA BENAVENTEMMA19 1,387 C.N. ALZIRA

0:08:25367 DE LA CUADRA BASTéAITANA22 1,418 C.N. FERCA

0:08:37434 ALBí PUIGJOANA25 1,439 INDEPENDIENTE

0:08:44438 MOLIO ESCRIVAALBA26 1,4510 CN OLIVA

0:08:44449 SAVALL VELEZSANDRA27 1,4511 CN OLIVA

0:08:55370 BENITEZ CABOPALOMA30 1,4712 C.N.FERCA

0:08:58430 CORTS FORNéSALBA31 1,4813 CN DENIA

0:09:30380 COMPANY SISCARADRIANA34 1,5414 CN OLIVA

0:11:48443 FERNANDEZ VAYAEVA39 2,2215 INDEPENDIENTE

ALEVIN M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:07:33436 RONDA BOUJAVIER5 1,311 C N LA NUCIA

0:08:44438 MOLIO ESCRIVAALBA16 1,4510ALEVIN F CN OLIVA

0:08:50368 DE LA CUADRA BASTéMAR17 1,463BENJAMIN F C.N.FERCA

0:08:55370 BENITEZ CABOPALOMA18 1,4712ALEVIN F C.N.FERCA

0:08:58430 CORTS FORNéSALBA19 1,4813ALEVIN F CN DENIA

0:09:30380 COMPANY SISCARADRIANA20 1,5414ALEVIN F CN OLIVA

0:09:43365 PARRA MARTINEZANA21 1,574BENJAMIN F C.N. RIBA-ROJA

0:10:35414 OLTRA BENAVENTCLARA22 2,075BENJAMIN F C.N. ALZIRA

0:11:48443 FERNANDEZ VAYAEVA23 2,2215ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:12:12451 CAMPS MANSILLAMARINA24 2,266BENJAMIN F CLUB NATACIO I ESPOR



0:07:38457 FORQUESROMARIC7 1,322 C.E.A. BETERA

0:07:49363 ESTELA BELLABERNAT10 1,343 C.N. ALZIRA

0:08:04382 COLLADO MARTINEZRUBEN14 1,374 C.N. PISCIS - MISLATA

0:08:07402 GIMENEZ QUERENDENIS15 1,375 C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:08:32432 MONTEAGUDO JORDáADRIAN24 1,426 CN DENIA

0:09:01423 LUY SERNEGUETJOAN32 1,487 INDEPENDIENTE

0:10:00444 VIDAL MILLETCARLOS36 2,008 INDEPENDIENTE

0:13:08442 FERNANDEZ VAYAVICTOR43 2,389 INDEPENDIENTE

BENJAMIN F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:08:12375 CLEMENTE MARTINEZMARA20 1,381 C N CALPE

0:08:13445 CANDELA MARTINEZMARIA21 1,392 CENTRO EXCURSIONISTA 

0:08:50368 DE LA CUADRA BASTéMAR28 1,463 C.N.FERCA

0:09:43365 PARRA MARTINEZANA35 1,574 C.N. RIBA-ROJA

0:10:35414 OLTRA BENAVENTCLARA37 2,075 C.N. ALZIRA

0:12:12451 CAMPS MANSILLAMARINA41 2,266 CLUB NATACIO I ESPORTS 

BENJAMIN M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:07:33376 MARTINEZ HAWKINSXAVIER6 1,311 C N CALPE

0:08:09390 LLOPIS VAZQUEZJAVIER17 1,382 CN RIBA-ROJA

0:11:36446 MARTINEZ PEREZPABLO38 2,193 C. N. PETRER - CARPINTERÍA 

0:12:11452 MORAL MIRETJORGE40 2,264 CLUB NATACIO I ESPORTS 



0:12:28454 BORDES VITUTIAALAN42 2,305 C.N ONDARA

INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:07:55395 HERNANDEZ  MORALECLAUDIA11 1,351 REAL CLUB NATACION DELFIN

0:08:10405 MONTAÑANAPATRICIA18 1,382 C.N.SILOS TRIATLON

0:08:30431 PARDO FORTEALARA23 1,423 CN DENIA

INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 500 Metros

0:07:10408 FONTABELLA CASTELLHECTOR1 1,261 REAL CLUB NATACION DELFIN

0:07:26364 ESTELA BELLAANDREU2 1,292 C.N. ALZIRA

0:07:30394 PEREZ MUTIGNACIO4 1,303 C.N ONDARA

0:08:54362 FERNANDEZ VAYACARLOS29 1,474 C.N. ALZIRA

0:09:11422 JIMENEZ PERLESYANKO33 1,505 CN DENIA



LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia500 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

C N CALPE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:33376 MARTINEZ HAWKINSXAVIER1 6 BENJAMIN M 1

0:08:12375 CLEMENTE MARTINEZMARA2 20 BENJAMIN F 1

C N LA NUCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:27437 RONDA BOUPAULA1 3 ALEVIN F 1

0:07:33436 RONDA BOUJAVIER2 5 ALEVIN M 1

C. N. PETRER - CARPINTERÍA METÁLICA LA VILLA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:11:36446 MARTINEZ PEREZPABLO1 38 BENJAMIN M 3

C.E.A. BETERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:38457 FORQUESROMARIC1 7 ALEVIN M 2

C.N ONDARA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:30394 PEREZ MUTIGNACIO1 4 INFANTIL M 3

0:12:28454 BORDES VITUTIAALAN2 42 BENJAMIN M 5

C.N PISCIS-MISLATYA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:43450 MOLLá RíOSELENA1 8 ALEVIN F 2

C.N. ALZIRA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:26364 ESTELA BELLAANDREU1 2 INFANTIL M 2

0:07:49363 ESTELA BELLABERNAT2 10 ALEVIN M 3

0:08:11410 OLTRA BENAVENTEMMA3 19 ALEVIN F 7

0:08:54362 FERNANDEZ VAYACARLOS4 29 INFANTIL M 4

0:10:35414 OLTRA BENAVENTCLARA5 37 BENJAMIN F 5



C.N. FERCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:25367 DE LA CUADRA BASTéAITANA1 22 ALEVIN F 8

C.N. PISCIS - MISLATA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:04382 COLLADO MARTINEZRUBEN1 14 ALEVIN M 4

C.N. RIBA-ROJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:08369 PARRA MARTINEZMARTA1 16 ALEVIN F 6

0:09:43365 PARRA MARTINEZANA2 35 BENJAMIN F 4

C.N.CAMP DE MORVEDRÉ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:44404 BLASCO SANCHEZHELENA1 9 ALEVIN F 3

C.N.FERCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:50368 DE LA CUADRA BASTéMAR1 28 BENJAMIN F 3

0:08:55370 BENITEZ CABOPALOMA2 30 ALEVIN F 12

C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:07402 GIMENEZ QUERENDENIS1 15 ALEVIN M 5

C.N.SILOS TRIATLON

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:10405 MONTAÑANAPATRICIA1 18 INFANTIL F 2

CARTAGONOVA-CARTAGENA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:03383 MARTINEZ HERNANDEZPAULA1 13 ALEVIN F 5

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:13445 CANDELA MARTINEZMARIA1 21 BENJAMIN F 2

CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:12:11452 MORAL MIRETJORGE1 40 BENJAMIN M 4

0:12:12451 CAMPS MANSILLAMARINA2 41 BENJAMIN F 6



CN DENIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:30431 PARDO FORTEALARA1 23 INFANTIL F 3

0:08:32432 MONTEAGUDO JORDáADRIAN2 24 ALEVIN M 6

0:08:58430 CORTS FORNéSALBA3 31 ALEVIN F 13

0:09:11422 JIMENEZ PERLESYANKO4 33 INFANTIL M 5

CN OLIVA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:44438 MOLIO ESCRIVAALBA1 26 ALEVIN F 10

0:08:44449 SAVALL VELEZSANDRA2 27 ALEVIN F 11

0:09:30380 COMPANY SISCARADRIANA3 34 ALEVIN F 14

CN RIBA-ROJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:09390 LLOPIS VAZQUEZJAVIER1 17 BENJAMIN M 2

NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:08:02397 LORENTE SERERROSA1 12 ALEVIN F 4

REAL CLUB NATACION DELFIN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:07:10408 FONTABELLA CASTELLANOSHECTOR1 1 INFANTIL M 1

0:07:55395 HERNANDEZ  MORALESCLAUDIA2 11 INFANTIL F 1


